



John ApS

Skejby Nordlandsvej 309
8200 Aarhus N
CVR-nr. 33577281

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2023

Bjarke Juul Bekhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John ApS

Skejby Nordlandsvej 309

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33577281

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bjarke Juul Bekhøj, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for regnsåret 202 et underskud på 1.374 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.511)	(14.551)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(490.271)	91.572
Andre finansielle indtægter	1	38.676	30.735
Andre finansielle omkostninger	2	(999.030)	(5.554)
Resultat før skat		(1.460.136)	102.202
Skat af årets resultat	3	0	(5.625)
Årets resultat		(1.460.136)	96.577
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		275.000	150.000
Overført resultat		(1.735.136)	(53.423)
Resultatdisponering		(1.460.136)	96.577

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.935.232	2.650.503
Finansielle aktiver	4	1.935.232	2.650.503
Anlægsaktiver		1.935.232	2.650.503
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		51.443	98.901
Andre tilgodehavender		802.304	972.420
Tilgodehavende skat		71.453	132.204
Tilgodehavender		925.200	1.203.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.251	2.009.177
Værdipapirer og kapitalandele		999.251	2.009.177
Likvide beholdninger		399.767	271.490
Omsætningsaktiver		2.324.218	3.484.192
Aktiver		4.259.450	6.134.695

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.162.800	5.897.936
Egenkapital		4.242.800	5.977.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.598	7.006
Anden gæld		52	144.753
Kortfristede gældsforpligtelser		16.650	156.759
Gældsforpligtelser		16.650	156.759
Passiver		4.259.450	6.134.695
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.897.936	0	5.977.936
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(275.000)	(275.000)
Årets resultat	0	(1.735.136)	275.000	(1.460.136)
Egenkapital ultimo	80.000	4.162.800	0	4.242.800

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	38.676	30.735
	38.676	30.735

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.619	5.554
Dagsværdireguleringer	993.411	0
	999.030	5.554

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.338
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.287
	0	5.625

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.280.349
Kostpris ultimo	3.280.349
Opskrivninger primo	(629.846)
Afskrivninger på goodwill	(254.117)
Andel af årets resultat	(236.154)
Udbytte	(225.000)
Opskrivninger ultimo	(1.345.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.935.232
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	2.008.892

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Become ApS	Aarhus	ApS	45,00

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	999.251
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(603.296)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Become A/S og dets pengeinstitut.
